ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v điều chỉnh, bổ sung Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật công
trình trụ sở làm việc Công an

xã Canh Hòa, huyện Vân Canh

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                                           Kính gửi:
                            - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                              - UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2759/SKHĐT-

TH ngày 10/10/2024 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật công trình Trụ sở làm việc Công an xã Canh Hòa, huyện Vân Canh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Trụ sở làm

việc Công an xã Canh Hòa, huyện Vân Canh không vượt tổng mức đầu tư đã
được phê duyệt tại Quyết định số 240/QĐ-SKHĐT ngày 11/9/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư. Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Quyết định số

3849/QĐ-UBND ngày 21/11/2022 của UBND tỉnh về ban hành Kế hoạch triển

khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của HĐND tỉnh

ban hành Đề án “Xây dựng trụ sở làm việc phục vụ công tác cho Công an xã

trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025” và các quy định hiện hành có

liên quan triển khai thực hiện đúng theo quy định pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

8159 14 10